
PLATITI: 450-00

PLĂTITOR (R) IM GHERMED-K SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD33AG000000002251554967

1004600068027

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR: (R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Balti  CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD77ML000000002251821544

1003602150732

Plata garantie p/u participarea MTender ID Nr. ocds-b3wdp1-MD-
1559216620063   din  20.06.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 19 iunie 2019 15:18:18

N 

112 19 iunie 2019

BC'Moldindconbank'S.A.


		2019-06-19T20:48:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




